СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

« 27» декабря 2018 г.								 № 293
п. Ягодное
О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 года № 35 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

	1. Внести в Положение о порядке и сроках уплаты налога на имущество физических лиц утвержденное решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 года № 35 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2. «Налоговые ставки», исключить.
	2. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня его официального опубликования в газете «Северная правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава
Ягоднинского городского округа					    Д.М. Бородин

Председатель
Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]Ягоднинского городского округа				                Н.Б. Олейник